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1. TUKEVA-hankkeen toteutus 1.11.2008-31.12.2008 

 
 

Tukeva hanke –käynnistyi rekrytointitoimenpiteillä. Oulun seudun osahankkeeseen haettiin 

kaksi projektipäällikköä ja projektinjohtaja koko Tukeva-hankealueelle koordinoimaan 

hallinnollista toimintaa vastaavasti Kainuussa rekrytoitiin projektipäällikkö ja neljä 

projektityöntekijää ja Oulunkaaren seutukunnassa osa-aikainen projektihenkilö. Oulun seudun 

sekä Kainuun osahankkeet etsivät henkilöstöä ilmoituksin kaksi kertaa.  

 

Rekrytoinnin ohessa Oulun seudulla työstettiin rinnan toimenpidesuunnitelmaa ja 

lisäselvitystä (pyyntö 19.9.2008) ministeriölle. Valmistelutyö ostettiin Oulun kaupungin 

sosiaali- ja terveystoimelta, koska henkilöstön rekrytointi oli vielä kesken. 

Toimenpidesuunnitelma työstettiin yhdessä hankealueiden kanssa ja se päätettiin virallisesti 

seutuhallituksessa alkuvuodesta 2009. 

 

Hallinnollisena haasteena olivat hallinnointiin liittyvät kirjapidon yhdistämistoimenpiteet ja 

hankealueiden toiminnallinen yhteensovittaminen. Hankealueet tekivät sopimuksen 

yhteistoiminnan tavoitteista, toimenpiteistä ja velvoitteista.  

 

Oulun eteläisen Kallio kuntayhtymän kanssa neuvoteltiin heidän liittymisestään Tukeva –

hankkeeseen. Kallio kuntayhtymä haki ensisijaisesti omaa rahoitusta, jos rahoitus ei 

mahdollistu he liittyisivät Tukeva hankkeeseen. Kallio ilmoitti ettei se liity Tukeva –

hankkeeseen. Kuusamon kanssa neuvoteltiin samoin heidän liittymisestä Tukeva –

hankkeeseen. Kuusamo haki erillistä rahoitusta omaan kehittämishankkeeseen. Rahoituksen 

varmistumisen jälkeen Kuusamo ilmoitti ettei se liity Tukeva-hankkeeseen 

 

Tukeva –hankkeen ohjausryhmät kokoontuivat hankepäätöksen (30.10.2008) saapumisen 

jälkeen 

 

Tukeva kehittämisryhmä (Oulun seudun, Oulunkaaren seutukunnan ja Kainuun edustajat) 

14.11 ja 19.12 

Oulun seudun valmistelurukkanen 11.11.2008 ja 4.12.2008 

Oulun seudun ohjausryhmä 2.11, 12.11 ja 12.12.2008  

 

 

2. Selvitys henkilöstön käytöstä 

 

Hankehenkilöstöä ei oltu vielä palkattu v. 2008 aikana. 

 

 

3. Selvitys asiantuntijapalvelun käytöstä 
 
Hankkeen valmisteluun ja käynnistämiseen on ostettu kahden henkilön asiantuntijatyöpanosta 

Oulun kaupungin sosiaali- ja terveystoimelta. Tästä aiheutuneet kustannukset marras-

joulukuulta ovat yhteensä 11 463 €. 
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4. Kustannukset 
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Oulussa 20.10.2009 

 

 

 

 

Salla Korhonen 

projektijohtaja  


